OFÍCIO PRESIDENTE nº 346/2014
São Roque, 27 de junho de 2014.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, principalmente, agradecê-lo pelos convites enviados a este Presidente por Vossa Senhoria.
Sinceramente, muitíssimo obrigado.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

NELSON DE ABREU PINTO
MD. Presidente do Sindicato de Hotéis, Restaurantes, Bares e Similares de São Paulo (SINHORES – SP).
Largo do Arouche, nº 290, Vila Buarque, São Paulo – SP. CEP 01219-010.

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2014 - 13:44:00 04209/2014
/vtc